
Technicky zajišťuje OR AŠSK¸ ZŠ Slovan Kroměříž¸ AK Kroměříž
Pořadatel

14.5.2019
Datum

Kroměříž (Atletický stadion Vrchlického 2899, Kroměříž)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Mgr. David Klimek
Technický ředitel Mgr. Martin Adamík martin.adamik@zsslovan.cz

Zdravotnický dozor Ludmila Syptáková
Časomíru zajišťuje AK Zlín
Výsledky zpracoval Mgr. Pavel Urban +420775255199

Startují

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Kroměříž, Kategorie III

 

Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit tyto podmínky

Družstvo je složeno z žáků jedné školy1.
Členové družstva musí odpovídat stupněm školy( II.stupeň)2.
Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození vyhlášené soutěži3.

Všechny tři podmínky musí být splněny zároveň.   
Start závodníka je možný jen v jedné kategorii na všech úrovních soutěže.

 

Kategorie III chlapci 2005-2007
Kategorie III děvčata 2005-2007



Technická ustanovení
  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena pod tribunou od 7:30 do 8:10. Zde odevzdáte soupisky potvrzené vedením
školy. Nejnutnější změny budou provedeny v budově AK.(zasedačka) do 8:15 hod. Na pozdější změny
nebude brán zřetel.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 16. 4. do 13. 5. do 12:00 hod. JIný
způsob přihlášení není možný.

Soutěže

Omezení startů:               Každý žák může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo
mohou startovat tři závodníci / závodnice v jedné disciplíně, z nichž dva / dvě nejlepší bodují. Družstvo tvoří
max. 10 závodníků/závodnic. V běhu na 4 x 60 m mohou startovat dvě štafety za družstvo, boduje lepší
štafeta.

 

Sportovně technické pokyny:      Závodí se podle pravidel atletiky a těchto propozic.

Ve všech kolech mají závodníci / závodnice ve skoku dalekém, vrhu koulí a   hodu kriketovým míčkem 4
soutěžní pokusy.

Ve všech kolech PR se ve skoku vysokém po celou dobu soutěže zvyšuje po 4 centimetrech.

           

Doklady pro start:           Podmínkou startu je předložení soupisky družstva potvrzené ředitelstvím školy,
kterou zkontroluje pořadatel. Soupiska obsahuje příjmení, jména, úplná data narození a třídu všech
závodníků. Za zdravotní způsobilost startujících závodníků ručí škola.

 

Bodování:                           Vítězí družstvo s nejvyšším součtem bodů ze všech disciplín. Při rovnosti
bodů vítězí družstvo, které získalo větší počet bodů ve větším počtu disciplín.

Boduje se  za pomoci počítačového programu Atletická kancelář – Pohár rozhlasu.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový rozpis je orientační, počítejte s možností časového posunu, sledujte pokyny pořadatelů.

Případné dotazy a informace podá OR AŠSK (Zbořilová, Urban)

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:00 dálka Žcm  kriket Žkm  

09:15 výška Žkm  

09:40 60 m Žcm  

10:10 60 m Žkm  kriket Žcm  

10:30 výška Žcm  dálka Žkm  

11:00 4x60 m Žkm  

11:20 600 m Žkm  

11:45 4x60 m Žcm  

12:05 1000 m Žcm  

12:45 vyhlášení 
výsledků,předání cen   

úterý, 14.5.2019




